
POLITECHNIKA  GDAŃSKA 

   GDAŃSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 
 
    ul. Gabriela Narutowicza 11/12,   80-952 Gdańsk – Wrzeszcz, tel. (058) 347 –17 –44 ,  fax. (058) 341 –78 –45  
                          

 
 

L.dz..1483 / GG/08                                                           Gdańsk, 3 listopada 2008 r. 
 
 
 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
zamków i okuć budowlanych – nr postępowania ZP 274 /036/D/08. 
 
 
         Na podstawie artykułu 38 ust. 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2008 r. nr 171 poz.1058 tekst jednolity), 
Zamawiający Politechnika Gdańska informuje, że w dniu 27.10. 2008 r. oraz 
30.10.2008 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania od Wykonawcy dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
        Zamawiający  podaje treść zapytań i udziela wyjaśnień  na zadane zapytania.  
 
Zapytanie 1. 
Poz. 1 Nieprecyzyjne nazewnictwo. Proszę podać rozmiary, typ, może najlepiej 
zdjęcie. 
Odpowiedź: 
Podany opis przedmiotu zamówienia jest zgodny z nazewnictwem stosowanym przez 
dystrybutora produktu tj. firmę ELTETE. Używa się także opisu skróconego tj. gałka 
drzwiowa 24 mm  
    
Zapytanie 2. 
Poz. 2 Kątownik PB 500- nie występuje w ofercie LOB .takiego typu. Proszę o 
podanie rozmiaru.  
Odpowiedź: 
Aktualnie w ofercie LOB kątownik ten jest oznaczony jako PB 05. Wymiar kątownika 300 x 
250 mm 
 
Zapytanie 3. 
Poz. 5 „Tarcza w kształcie Biszkopt” określenie Biszkopt dotyczy tylko klamki. Jakie 
tarczki na klucz czy wkładkę bębenkową. 
Odpowiedź: 
 
W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający  podał , że tarczka ma być z otworem 
na wkładkę bębenkową. 
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Zapytanie 4. 
Poz. 27 Klamka z trzpieniem czy bez? 
Odpowiedź: 
Klamka do okien drewnianych ma być z trzpieniem. 
 
Zapytanie 5. 
Poz. 28  Nieprecyzyjne określenie: proszę o podanie wymiarów , typ, symbol, foto 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem rozdział III pkt 15  SIWZ wskazanie typu TESI ma charakter 
przykładowy. Zamawiającemu chodzi o klamkę zatrzaskową do okien PCV. 
  
Zapytanie 6. 
Poz.35,36. Proszę o podanie typu, rozmiary, foto. 
Podano nazwę zamknięcia, nie określono typu klucza, do czego ma służyć. Jaki typ 
klucza nacinany, nawiercany ? 
Odpowiedź: 
Poz. 35  Chodzi o klucze surowe do wkładek patentowych. nacinane  Ekspres DAR 
MAR. 
Poz. 36 Chodzi o klucze surowe patentowe nacinane do wkładek profilowanych 
nieatestowanych będących w ofercie Topexu, w grupie wyrobów  TOP Tools 
 
Zapytanie 7. 
Poz. 75 Jaki typ tarczki ? 
Odpowiedź: 
Mają to być śruby do tarczek okrągłych o wymiarach Ø 4 x 60 mm 
 
Zapytanie 8. 
Poz. 78,79 Proszę o podanie koloru- cena zależy od koloru. 
Odpowiedź: 
Tarczki z klamkami ZB oraz tarczki do  WC mają być w kolorze białym 
 
Zapytanie 9. 
Poz. 81 Nieprawidłowy model. Proszę podać poprawny numer katalogowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiającemu chodzi o wieszak meblowy na ubrania 26-złoty typu Amig 
 
Zapytanie 10. 
Poz.91Jaki typ zamka ? 
Odpowiedź:  
Zamawiana wkładka dotyczy zamków typu SISO. 
 
Zapytanie 11. 
Poz. 156 Symbol niezgodny z oznakowaniami katalogowymi. 
Występuje kilka typów   zamków o takich wymiarach tego producenta 
Odpowiedź: 
Zamawiającemu chodzi o zamek drzwiowy wpuszczany na wkładkę 85/35 mm do 
drzwi metalowych z językiem opuszczanym szer. 56 mm 
 
Zapytanie 12. 
Poz. 212 Nie występuje w aktualnej ofercie firmy zamek kasetowy o takich 
wymiarach. Rozmiar przybliżony 87/87/32 mm- jest to zamek do szafek ubraniowych 
zamykany na kluczyk zamka kasetowego. 
Odpowiedź: 
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Zamawiającemu chodzi o zamek drzwiowy wpuszczany do drzwi stalowych. 
 
Zapytanie 13. 
Poz. 213 Firma Sobinco nie ma w ofercie zamków kasetowych.. Czy jest to może 
zamek wpuszczany? Zamki wpuszczane mają wymiary 97/28 lub 97/33 mm 
Odpowiedź: 
Zamawiającemu chodzi o zamek drzwiowy wpuszczany do drzwi stalowych. 
 
Zapytanie 14. 
Poz. 235 Czy Zamawiającemu chodziło o zasuwę czołową 130 mm? 
Odpowiedź: 
Wymiary zamka mają być zgodne z rysunkiem i opisem zawartym w katalogu 
wyrobów Metalplast Częstochowa. Zamek przeznaczony jest do zamontowania w 
drzwiach aluminiowych. 
 
Zapytanie15. 
Poz. 238 Co oznacza „368 typ MOD”. Proszę określić wymiary niewłaściwe, nie 
można określić typu zasuwki. 
Odpowiedź: 
Zamawiającemu chodzi o zasuwkę meblową niklowaną o dł. 50 mm nr 210 typu 
Amig. 
 
Zapytanie 16. 
Poz. 242  Proszę o uściślenie zamówienia, foto, wymiary 
Odpowiedź: 
Wysokość płytki zawiasów czopowych 50 mm , grubość trzpienia 8 mm 
 
Zapytanie 17. 
Poz.249 Typ zawiasy: odgięte, proste, tworzywo, metal, foto. 
Odpowiedź: 
Mają to być zawiasy metalowe, proste, Ø 35 mm 
 
Zapytanie 18. 
Poz.250 Czy mają  to być zawiasy toczone  z kulką o średnicy 12 mm?  
Odpowiedź: 
Tak, zawiasy mają być toczone z kulką o średnicy 12 mm 
 
Zapytanie 19. 
Poz. 6 Czy można zaproponować klamkę innego producenta równoważną? 
Poz. 95,98,109,104,106,188, 224,225,226,229;  Czy  można   zaproponować  wyrób 
równoważny? 
Pytania ogólne: 
Czy jeżeli Zamawiający podał, że dany produkt jest określonego producenta np.: 
LOB, MERCOR, Boda można zaproponować wyrób równoważny? 
Jednocześnie chciałbym przypomnieć, że: odnosząc się do naruszenia przepisu art.7 
ust.1 w związku z art. 29 oraz art. 30 Ustawy (Dz.U. Nr. 19  poz. 177 z  późn. zm. ), 
poprzez  nie zapewnienie zachowania uczciwej konkurencji oraz równego 
traktowania Wykonawców w związku ze sporządzeniem opisu przedmiotu 
zamówienia w sposób określający właściwości (rozmiar, parametry techniczne ) 
wskazano nazwę producenta. 
Odpowiedź: 

 3



Zgodnie  z rozdziałem III  pkt 15  SIWZ   w  przypadku, gdy  przedmiot  zamówienia 
został  opisany przez  wskazanie znaków  towarowych, patentów  lub  pochodzenia  
Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. 
Równocześnie  zgodnie z  punktem 16 SIWZ  w przypadku  zaoferowania  produktu 
równoważnego       Zamawiający      wymaga      wpisania     niezbędnych     danych 
umożliwiających jego identyfikację. 
 
Zapytanie 20. 
Poz. 86,88,14,13,20 Nie występuje w aktualnej ofercie firmy LOB. Proszę o 
wykreślenie z SIWZ. W przypadku nie wykreślenia proszę parametry celem dobrania 
zamiennika. Kolor, rozmiary 
Poz.207 Nieprawidłowy symbol. Nie występuje w aktualnej ofercie firmy LOB. Proszę 
o wykreślenie z SIWZ. 
Poz. 32,34,37,38,39 Nieprawidłowy symbol. Nie występuje w aktualnej ofercie firmy. 
Odpowiedź: 
Pozycje ujęte pod nr 13,14,20,32,37,38,39,86,88,, 207 formularza cenowego zostaną 
wykreślone ze SIWZ 
Poz. 34 Zamawiający  zmieni przedmiot  zamówienia na klucz surowy patentowy YT 
15 typu Silica. 
 
 
       W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający na podstawie art.38 ust.4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych dokonuje 
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 
 
Poz. 13,14 20,32,37,38,39, 86,88,207  Formularza cenowego 
Pozycje te ulegają  wykreśleniu z formularza cenowego. 
 
 
Poz. 2.  Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Kątownik budowlany (wspornik) PB 500 typu LOB 
PO ZMIANIE : 
Kątownik budowlany (wspornik), rozmiar 300 x 250 mm 
 
Poz. 27  Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Klamka do okien drewnianych 
PO ZMIANIE : 
Klamka do okien drewnianych z trzpieniem. 
 
Poz. 28  Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Klamka z osłoną do okna PCV typu TESI 
PO ZMIANIE : 
Klamka zatrzaskowa z osłoną do okien PCV. 
 
Poz. 34  Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Klucz surówka patentowy  KCYLINK YET 15 typu SILICA 
PO ZMIANIE : 
Klucz surówka patentowy  YT15 typu SILICA 
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Poz. 35  Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Klucz surówka patentowy typu Ekspresso 
PO ZMIANIE : 
Klucz surowy nacinany Ekspres DAR MAR do wkładek patentowych. 
 
Poz. 36  Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Klucz surówka patentowy typu Topex 
PO ZMIANIE : 
Klucz surowy nacinany do wkładek patentowych profilowanych nieatestowanych  
typu TOP Tools. 
 
Poz. 75  Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Śruba do tarczki 
PO ZMIANIE : 
Śruby do tarczek okrągłych Ø4 x 60 mm 
 
Poz. 78  Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Tarcze z klamkami ZB typu Metalplast Częstochowa 
PO ZMIANIE : 
Tarcze z klamkami ZB typu Metalplast Częstochowa, kolor biały. 
 
Poz. 79  Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Tarczka (blokada do WC) biała/srebrna 
PO ZMIANIE : 
Tarczka (blokada do WC) biała 
 
Poz. 81  Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Wieszak meblowy MOD 25 typu Amig 
PO ZMIANIE : 
Wieszak meblowy  na ubrania 26-złoty  nr 5105 typu Amig 
 
Poz. 91 Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Wkładka patentowa do zamka centralnego /biurka/ 
PO ZMIANIE : 
Wkładka patentowa do zamka centralnego biurka typu SISO. 
 
Poz. 156  Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Zamek drzwiowy wpuszczany na wkładkę 85/35 mm do drzwi metalowych CISA typu 
WO TEST MO 13 1235798 (import) 
PO ZMIANIE : 
Zamek drzwiowy wpuszczany na wkładkę 85/35 mm do drzwi metalowych z językiem 
opuszczanym szer. 56 mm 
 
 

 5



Poz. 212  Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Zamek kasetowy 85/35 mm do drzwi stalowych typu ISEO 
PO ZMIANIE : 
Zamek drzwiowy wpuszczany na wkładkę 85/35 mm do drzwi stalowych. 
 
Poz. 213 Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Zamek kasetowy 95/30 mm do drzwi stalowych typu SOBINCO 
PO ZMIANIE : 
Zamek drzwiowy wpuszczany na wkładkę 97/33 mm do drzwi stalowych. 
 
Poz. 238 Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Zasuwka meblowa metalowa 368 typu MOD 
PO ZMIANIE : 
Zasuwka meblowa niklowana rozmiar 50 mm  nr 210  typu Amig 
 
Poz. 242 Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Zawiasy czopowe przykręcano-wkręcane z płytką 
PO ZMIANIE : 
Zawiasy czopowe przykręcano-wkręcane z płytką: wys. płytki 50 mm, grub. trzpienia 
8 mm 
 
Poz. 249 Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Zawiasy puszkowe meblowe, średnica 35 mm 
PO ZMIANIE : 
Zawiasy puszkowe meblowe metalowe, proste, średnica 35 mm 
 
Poz. 250 Formularza cenowego 
PRZED ZMIANĄ: 
Zawiasy rolkowe do wspawania średnica 12 mm 
PO ZMIANIE : 
Zawiasy toczone do wspawania z kulką o średnicy 12 mm 
 
       Z uwagi na dokonaną modyfikację SIWZ, zgodnie z art. 38 pkt. 6 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert. 
Nowy termin składania ofert upływa dnia 14.11.2008 r. o godz. 10.45. Otwarcie ofert 
nastąpi w dniu 14.11.2008 r. o godz.11.00. Pozostałe terminy określone w SIWZ 
ulegają odpowiednio przesunięciu. 
 
Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SIWZ.  
 
 

                                                                                  W imieniu Zamawiającego  
 
 
 

                                                                                   .............................................. 
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